
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Czech News Center, a.s.

Komunardů 1584/42
170 00 - Praha 7
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 02346826

DIČ: CZ02346826

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 04.12.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2020 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Ministerstvo dopravy - BESIP objednává u
společnosti Czech News Center tištěnou inzerci v
časopise Mateřídouška na období leden 2020 –
prosinec 2020 dle následujícího harmonogramu a
tematického zaměření:
Témata inzerce v časopise Mateřídouška dle
měsíců:
Leden: chodec, přecházení – pravidla pro bezpečné
přecházení pozemní komunikace se semaforem i
bez semaforu; vymezení míst vhodných a
nevhodných (zatáčka, horizont) pro přecházení;
význam světelné signalizace pro chodce i motorová
vozidla a jízdní kola
Únor: zádržné systémy ve vozidle – pravidla
správného používání autosedačky, podsedáku,
bezpečnostních pásů; rozdíly v jejich funkčnosti; kdo
kde může v osobním autě sedět (dospělí, děti) a jak
má být správně připoután
Březen: chůze – problematika používání mobilních
telefonů a sluchátek během pohybu v silničním
provozu; význam používání smyslů (sluch, zrak) v
rámci pohybu v silničním provozu základní dopravní
značky pro chodce; význam očního kontaktu chodce
a řidiče při přecházení
Duben: chůze – bezpečná samostatná chůze v
městském prostředí i mimo město; základní

1 * 150 282,0000 150 282,00

Objednávka č.: MD1901493

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dopravní značky pro chodce; používání přechodu
pro chodce, místa pro přecházení, podchodu,
nadchodu
Květen: dítě na kole – základní pravidla bezpečného
pohybu na jízdním kole; vymezení pojmu cyklista;
vhodné oblečení na kolo, cyklistická přilba, reflexní
doplňky a ochranné prvky; užívání cyklostezky
Červen: jedeme na prázdniny – základní pravidla
pro správné chování dětských i dospělých pasažérů
v MHD, tramvaji, autobusu, ve vlaku – bezpečné
chování na nástupišti/ostrůvku MHD, ohleduplnost
ke starším a handicapovaným osobám; pravidla pro
nástup/výstup; zajištění bezpečnosti cestujících
během jízdy
Bonus (zdarma): inzertní strana na téma „Dopravní
soutěž mladých cyklistů“ – článek o soutěži, foto
dokumentace z ročníku 2020 (16.-18.6.2020,
Hradec Králové)

Červenec: správná orientace v neznámém
dopravním prostředí; význam základního
dopravního značení pro chodce i cyklisty; základní
telefonní kontakty na složky IZS (policie, záchranná
služba, hasiči)
Srpen: jízda na koloběžce, inline bruslích,
skateboardu, vč. e-koloběžek atd. – místa vhodná
pro tento druh pohybu; vhodné oblečení, význam
reflex. doplňků a ochranných prvků; pohyb po
stezce (stezka pro chodce, stezka smíšená,
cyklostezka – rozdíly)
Září: návrat z prázdnin, cesta do školy; řešení
křižovatek – přednost
Říjen: viditelnost – vysvětlení pojmu vidět a být
viděn; význam reflexních prvků na oblečení a
doplňcích; správné umístění reflexních prvků při
chůzi
Listopad: železniční přejezdy – bezpečný pohyb
chodce a cyklisty v okolí železničních tratí a
železničních přejezdů; význam světelné signalizace;
pohyb závor
Prosinec: bezpečný prostor pro hru ve venkovním
prostředí; obytná zóna – pravidla pro pohyb chodců,
cyklistů i řidičů motorových vozidel zóně; přednost v
jízdě při opuštění zóny
Termíny vydání časopisu v roce 2020:
Leden – 13. 1. 2020
Únor – 10. 2. 2020
Březen – 9. 3. 2020
Duben – 14. 4. 2020
Květen – 11. 5. 2020
Červen – 8. 6. 2020
Červenec – 13. 7. 2020
Srpen – 10. 8. 2020
Září – 14. 9. 2020
Říjen – 12. 10. 2020
Listopad – 9. 11. 2020
Prosinec – 14. 12. 2020
Tištěná inzerce bude realizována ve formě 1

Objednávka č.: MD1901493

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

celostrany v každém vydání časopisu dle
jednotlivých měsíců v roce 2020. Inzerce bude mít
formu hravého komiksového seriálu určeného dětem
ve věku 6 – 10 let (1. stupeň ZŠ).
1/1 stránka - komiks  nakreslený autorem na zadané
téma ze strany BESIP. Inzertní stránka bude
obsahovat nadpis s ústředním tématem vztahujícím
se k celkovému grafickému ztvárnění stránky, v
dolní části strany bude uvedeno stručné textové
shrnutí daného tématu (heslo, apel, doporučení
BESIP).
Na každé inzertní straně bude zveřejněno logo
BESIP a internetový odkaz www.ibesip.cz.

Grafické podklady (návrh) pro inzerci v každém čísle
vydání časopisu budou zpracovány redakcí
časopisu ABC a budou zaslány k připomínkám
zástupci Samostatného oddělení BESIP MD Mgr. J.
Stuchlíkové v elektronické podobě. Případné
připomínky k obsahu inzertní strany (příp. jejímu
grafickému a výtvarnému ztvárnění) budou ze strany
redakce, po vzájemné konzultaci, zapracovány.

Doba trvání zakázky: leden 2020 – prosinec 2020

Celková cena zakázky: 124 200,- Kč bez DPH, tj.
150 282,- Kč s DPH
Cena za inzerci v jednom vydání časopisu = 10.
350,- Kč bez DPH, tj. 12. 523,5,- Kč s DPH.

Výstupy: papírový výtisk (2 ks) časopisu
Mateřídouška s tiskovým výstupem BESIP za každý
měsíc tiskové inzerce – dle harmonogramu
uvedeného v této objednávce zaslaný na adresu
objednatele (MD-Samostatné oddělení BESIP).
Úhrada bude provedena za každý měsíc zvlášť, a to
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem, doloženého předáním celého
objednaného díla (2 ks výtisků časopisu
Mateřídouška za každý měsíc inzerce).
Objednávka bude platná po její akceptaci ze strany
Poskytovatele a zveřejnění v Registru smluv.

Kontaktní osoba:
Mgr. Judita Stuchlíková
tel: 225 131 106
email: judita.stuchlikova@mdcr.cz

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 150 282,00

Objednávka č.: MD1901493

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Tomáš Neřold M.A. VSO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Nesvadbová Elen

Tel.: 225131070

Fax:

Email: elen.nesvadbova@mdcr.cz

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901493

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


		2019-12-09T12:35:35+0000




